
Dożynki 2015
W  minioną  niedzielę  mieliśmy  w  naszej  parafii  Dożynki  /
Żniwniok. Żarliwie modliliśmy się o deszcz, dziękowaliśmy za
tegoroczne plony i za trud naszych Rolników, dzięki którym
codziennie na stole mamy nasz chleb powszedni, a na ołtarzu
Chleb eucharystyczny.

Panu Bogu wyśpiewaliśmy dziękczynne Te Deum , a wszystkim
Rolnikom,  zwłaszcza  z  Wróblina,  którzy  w  tym  roku  byli
gospodarzami  Dożynek,  DZIĘKUJEMY!!!:  ZA  DARY,  ZA  PIĘKNE
DEKORACJE, ZA RADOŚĆ, JAKIEJ NAM WSZYSTKIM DOSTARCZYLIŚCIE,
MIMO TAK WIELU TRUDÓW. Bóg zapłać! Ks. Proboszcz i Parafianie.

Różaniec
Poniedziałek – Róże różańcowe, małżonkowie, osoby samotne,

Wtorek /św. Anna/ – Czciciele św. Anny, Wróblin, Modlący się o
potomstwo,
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Środa – Dzieci i gimnazjaliści, Wspólnota Szkaplerzna,

Czwartek  –  Tercjarze  św.  Franciszka,  Szafarze,  Caritas,
Bractwo św. Rity,

Piątek – Młodzież, Marianki, Lektorzy, Ministranci,

Sobota – Uczestnicy wieczornej Eucharystii,

Niedziela – Zaproszeni są członkowie całej parafialnej,

 

Codziennie:  Różaniec  w  Borkach  o  18.00,  Różaniec  w
Krzanowicach  o  18.00.

Sierpniowe pielgrzymki
17  sierpnia  wyruszy  Piesza
Pielgrzymka  na  Jasną  Górę  do
Częstochowy, a 29 sierpnia III
Piesza  Pielgrzymka  mężczyzn  i
młodzieńców z naszej Parafii na
Górę św. Anny. Więcej informacji
znajduje się tutaj.

Odpust  ku  czci  św.  Anny  w
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Czarnowąsach
Odpust ku czci św. Anny w Czarnowąsach
odbędzie się w dniach 25-26-27 lipca 2015
roku.

Migawki  z  pielgrzymki  do
Italii
Przed tygodniem szczęśliwie wróciliśmy z naszej pielgrzymki,
planowanej już od kilku miesięcy. Grupa była wyjątkowo duża,
maksymalna (50 osób), w rezerwie pozostało jeszcze ok. 15
osób.

Mimo  tak  dużej  gromady,  w  dodatku  zróżnicowanej  wiekowo
(między 10 i 81 l.), udało nam się poruszać bardzo sprawnie,
czy to na lotnisku, w samolocie, w autobusie, na stateczku,
czy pieszo. Wszędzie z nami był obecny Duch Święty, którego
codziennie  wzywaliśmy  w  naszych  modlitwach.  Codziennie  też
uczestniczyliśmy  w  Eucharystii.  Jak  zawsze  nasze
pielgrzymowanie  miało  charakter  duchowy,  gdy  odwiedzaliśmy
miejsca święte, gdy wspólnie modliliśmy się i śpiewali, gdy
podziwialiśmy cudowne krajobrazy i wspinali na wysoki krater

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/07/17/odpust-ku-czci-sw-anny-w-czarnowasach/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2015/07/2015_odpust_swanna.jpg
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/06/28/migawki-z-pielgrzymki-do-italii/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/06/28/migawki-z-pielgrzymki-do-italii/


Wezuwiusza. Pobyt w Rzymie, a zwłaszcza spotkanie z Ojcem
Świętym Franciszkiem, jego głos, pozostanie długo w naszej
pamięci.  Również  widok  hałaśliwej  i  wyzywającej  Parady
Równości,  gdzie  Rzym  antyczny  zderzał  się  z  bardzo
współczesnym. Świat i Rzym wszystko to już przeżył i jeszcze
niejednokrotnie  tego  typu  zjawisk  doświadczy.  Najświętsze
Oblicze Pana Jezusa z Manopello, które mogliśmy adorować poza
ścisłym  planem  pielgrzymki,  widziało  już  wszystko.  Otwarte
oczy  Pana  Jezusa  Zmartwychwstałego  dały  naszym  oczom  nową
zdolność postrzegania rzeczywistości, tak jak ją widzi sam Pan
Bóg. Taką zdolność widzenia i przewidywania miał również Św.
O. Pio, którego uczciliśmy w San Giovanni Rotondo (mieliśmy
tam piękny hotel z basenem), a także Św. Mikołaj z Bari.
Miasto urzekających, wąskich uliczek, z których wchodziło się
prosto  do  kuchni.  Uliczek  ubogaconych  różnymi  świątkami,
obrazkami, krzyżykami i sztucznymi kwiatkami (w końcu byliśmy
na głębokim południu Italii). Wielkie wrażenie zrobiło na nas
miejsce Świętego Michała Archanioła czyli Monte Sant Angelo.
Już sam podjazd na tę Świętą Górę był fascynujący i mrożący
krew  w  żyłach.  Kierowca  autobusu  spokojnie  brał  kolejne
zakręty i serpentyny. Im wyżej, tym piękniejsze widoki na
okolice  i  morze.  Podobne,  piękne  widoki  podziwialiśmy  z
wysokości  Wezuwiusza,  ale  również  płynąc  stateczkiem  do
uroczego  miasteczka  Amalfi  czy  na  wyspę  Capri.  W  tych
ostatnich  miejscach,  choć  odwiedzanych  przez  światową
arystokrację, nie czuliśmy się gorzej niż oni. Był czas na
plażowanie, kąpiel w morzu, ale również na odważne wspinaczki
do  pałacu  Tyberiusza  (już  w  ruinach).  Widok  ruin  Pałacu
Tyberiusza  na  Capri  a  także  widok  Pompejów,  starożytnego
miasta zdemolowanego i zasypanego przez Wezuwiusza, uświadomił
nam,  jak  bardzo  ulotne  jest  to  nasze  życie.  Tym  bardziej
trzeba się tym życiem cieszyć i planować kolejne wyprawy do
odległych  krain,  które  wydały  wielu  świętych  i  są  pełne
południowego, świeżego słońca.

[prob.]



 

Program  Pielgrzymki
Parafialnej do Italii
Oto Program Pielgrzymki Parafialnej do Italii. Polecamy się
modlitwom Parafian i zapewniamy o naszej pamięci we wszystkich
odwiedzanych Miejscach Świętych, szczególnie u grobu Św. Jana
Pawła  II,  Św.  Ojca  Pio,  także  św.  Michała  Archanioła.
Postaramy się pamiętać szczególni o osobach chorych. Prosimy o
duchową łączność z nami.

Ks. Proboszcz.

1.DZIEŃ:  Zbiórka  Uczestników  w  Czarnowąsach  o  godz.07:30.
Wyjazd  na  lotnisku  we  Wrocławiu  o  godz.08:00.  Zbiórka  na
lotnisku  dwie  godziny  przed  wylotem.  Wylot  o  godz.12:15.
Przylot  do  RZYMU  o  godz.14:20.  Przejazd  do  hotelu.
Zakwaterowanie. Spacer po Rzymie. Obiadokolacja. Nocleg.

2.DZIEŃ:  Śniadanie.  Po  śniadaniu  przejazd  do  WATYKANU.
Zwiedzanie: Plac i Bazylika św. Piotra, przejście do grobu
Ojca  Świętego  Jana  Pawła  II,  chwila  zadumy.  Przejście  do
Bazyliki  Santa  Maria  Maggiore  oraz  Bazyliki  św.  Jana  na
Lateranie,  Świętych  Schodów  w  Kaplicy  Santa  Santorum.
Obiadokolacja.  Powrót  na  nocleg.

3.DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do  MONTE SANT? ANGELO– miejsca
kultu  św.  Michała  Archanioła.  Następnie  przejazd  do  SAN
GIOVANNI ROTONDO. Obiadokolacja oraz nocleg.

4.DZIEŃ:  Śniadanie.  Zwiedzanie  sanktuarium  Ojca  Pio  w  SAN
GIOVANNI ROTONDO. Następnie przejazd do BARI do Katedry św.
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Mikołaja. Przejazd na obiadokolację oraz nocleg.

5.DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do MATERY. Jest miejscowość  i
gmina we Włoszech, w regionie Basilicata, w prowincji Matera.
Historyczna  część  miasta,  zwana  Sassi,  obejmuje  unikatowe
domostwa  drążone  w  skale,  jedynie  z  fasadami  murowanymi.
Matera wpisana została na Listę Dziedzictwa Światowego UNESCO.
Następnie rejs stateczkiem turystycznym do AMALFI, leżącej w
nadmorskich skałach, największe i najciekawsze miasto na tym
odcinku wybrzeża, a zarazem popularny kurort z tradycjami.
Nawiedzenie  Bazyliki  św.  Andrzeja.   Przejazd  na  nocleg  i
obiadokolację w okolice Neapolu.

6.DZIEŃ: Śniadanie. Rejs na CAPRI. Wyspa ta tonie w zieleni
cyprysów, winnic i egzotycznych ogrodów. Największą atrakcją
wyspy,  są  wysokie,  skaliste  szczyty  na  wybrzeżu,  tzw.
Faraglionii,  oraz  morskie  jaskinie.  Wśród  nich  najbardziej
znana jest Lazurowa Grota (Grotta Azzura). Powrót na ląd.
Powrót na nocleg i obiadokolację.

7.DZIEŃ: Śniadanie. Po śniadaniu POMPEJE-urocze miasto, które
spustoszył  Wezuwiusz  w  79  r.  n.  e.  Na  szczęście  popiół
wulkaniczny,  który  zasypał  Pompeje  doskonale  zakonserwował
budowle  i  przedmioty,  dające  nam  szansę  poznania  wyglądu
rzymskiego miasta i życia jej mieszkańców. Przejazd i spacer
na nieczynny już wulkan WEZUWIUSZ. Przejazd na obiadokolację
oraz nocleg.

8.DZIEŃ: Śniadanie. Transfer na lotnisko w Rzymie. Wylot o
godz.14:45.  Przelot  do  Polski.  Przylot  na  lotnisko  we
Wrocławiu  o  godz.16:50.
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Nasze dzieci przystępujące do
Stołu Pańskiego
To  spora,  wesoła  gromadka.  To
wielka  radość  dla  całego
Kościoła i dla naszej Parafii.
To  także  powód  do  wielkiej
wdzięczności  i  dumy  dla
wierzących Rodziców tych dzieci,
także  dla  Księdza  Proboszcza.
Dziewczynki  i  chłopcy  pierwszy
raz  przyjmą  Pana  Jezusa  do
swojego serca. Zaniosą Go do swoich domów, do swoich Rodzin.

Komunia Święta to nie tylko ten jeden, uroczysty dzień, to nie
tylko miłe, wzruszające wspomnienie. Całe nasze życie staramy
się przeżywać w komunii z Bogiem, od którego przecież wszystko
zależy. Człowiek przez całe życie uczy się swojej wiary. Są
chwile  dobre,  piękne  i  podniosłe,  ale  zdarzają  się  także
chwile zapomnienia o Bogu, a może nawet Jego odrzucenia. Gdy
dzisiaj  patrzymy  na  te  radosne  dzieci,  pierwszy  raz
przyjmujące do serca Pana Jezusa, pod postacią chleba, to
myślimy także o sobie, o stanie swojej wiary i przywiązania do
Kościoła. Może przynajmniej cząstka tej szczerej dziecięcej
radości udzieli się również nam, uczestniczącym w tym wielkim
Święcie, dla obudzenia własnej wiary w Pana Jezusa.

Polecamy się modlitwom tych dzieci. Dzisiaj moc tej modlitwy
jest szczególna. Zapewniamy o naszej miłości i modlitwie każde
z nich i życzymy, by przez całe swoje życie kroczyły z Panem
Jezusem eucharystycznym.

[prob.]
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Pan  Jezus  Zmartwychwstał!
Prawdziwie Zmartwychwstał!

Pan Jezus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał!

– oto ciche przypomnienie,

że zostaliśmy wykupieni nie czymś przemijającym,

srebrem lub złotem,

ale drogocenną Krwią Chrystusa.

Niech Serce Pana Jezusa, przebite za nas na krzyżu,

uświęca nas i prowadzi do źródeł Bożej miłości,

ukrytej w codziennej modlitwie, w sakramentach świętych, w
bliskości Kościoła i w bratniej miłości

zawsze szukającej pojednania zamiast odwetu.

Tego życzą Duszpasterze
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Rok Życia Konsekrowanego
Prezentujemy  logo  Roku  Życia
Konsekrowanego  2015,  który
zapowiedział  Papież  Franciszek.
Projekt przedstawiła Kongregacja
ds.  Instytutów  Życia
Konsekrowanego  i  Stowarzyszeń
Życia Apostolskiego. Wyraża ono
podstawowe  wartości  tej
szczególnej  formy  życia  i  podkreśla  ?nieustanne  działanie
Ducha Świętego, który w ciągu wieków pomnaża bogactwa płynące
z praktyki rad ewangelicznych poprzez liczne charyzmaty?.

Logo przedstawia gołębia utworzonego z napisanego w języku
arabskim słowa ?pokój?. Ma to oznaczać, że powołanie do życia
konsekrowanego  jest  przykładem  powszechnego  pojednania  w
Chrystusie.  Gołąb  unosi  się  nad  symbolizującą  harmonię
elementów ludzkich i ponadnaturalnych mozaiką w formie wody.
Tuż obok umieszczono trzy gwiazdy jako odniesienie do miłości
trynitarnej.  Z  kolei  nad  skrzydłami  gołębia  unosi  się
wielościenny symbol globu oddający często podkreślaną przez
Papieża Franciszka mnogość kultur współczesnego świata. W logo
umieszczono także dwa łacińskie napisy: ?Życie konsekrowane w
Kościele dzisiaj? (Vita consecrata in Ecclesia hodie) oraz
?Ewangelia,  Proroctwo,  Nadzieja?  (Evangelium,  Prophetia,
Spes).
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Gloria in excelsis Deo. Et in
terra  pax  hominibus  bonae
voluntatis!

Z okazji zbliżających się Świąt
Bożego Narodzenia Parafianom i
naszym miłym Gościom składamy
najserdeczniejsze
życzenia. Odkrycia i godnego
uczczenia chwały Bożej w
narodzonym Dziecięciu
Jezus. Pokoju w sercu oraz
samych ludzi dobrej woli wokół

siebie. Błogosławieństwa Bożego i zdrowia w Nowym 2015 Roku.

Ksiądz Proboszcz i Ksiądz Wikary 
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